
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria do Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal
Rua Vinte, 1600, Bloco C - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402

Telefone: (34) 3271-5248 - direcaoicenp@pontal.ufu.br
  

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DIRICENP Nº 5/2024

16 de dezembro de 2024
A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS DO PONTAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso das atribuições, e conforme o
Edital SEI nº 8 (5934127) publicado em 4 de dezembro de 2024, e Edital
Complementar SEI nº 9 (5949175), publicado em 9 de dezembro de 2024,
HOMOLOGA e torna público o resultado do Edital DIRICENP 08-2024 e Edital
Complementar DIRICENP 09-2024 para seleção de monitores, conforme descrito a
seguir:
 

DISCIPLINAS MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃOBOLSA

Protostômios 22111BIO020 Aprovado SIM
22311BIO007 Classificada -

Química de Coordenação Experimental I 22111QMI015 Aprovada NÃO
Morfologia Vegetal 22311BIO001 Aprovado SIM

Anatomia Humana e Comparada 22211BIO023 Aprovado NÃO
22311BIO017 Classificada -

Química Geral II 22011QMI003 Aprovada SIM
Eletromagnetismo 21911FIS203 Aprovado SIM
Amniotas 22211BIO002 Aprovada SIM

Ecologia Animal 22011BIO019 Aprovada NÃO
22111BIO234 Classificada -

Imunologia 22111BIO046 Aprovada SIM
Práticas em Biologia Molecular e Bioinformática 22011BIO026 Aprovado NÃO
Experimentação para o Ensino de Química 22011QMI201 Aprovado NÃO
Bioquímica 21811QMI013 Aprovado SIM
Análise Instrumental II 22111QMI013 Aprovada SIM

 
Ituiutaba, 13 de dezembro de 2024

 
 
 

PROFª. DRA. ROSANA MARIA NASCIMENTO DE ASSUNÇÃO
Diretora do Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 4085, DE 12 DE AGOSTO DE 2022
Universidade Federal de Uberlândia

Documento assinado eletronicamente por Rosana Maria Nascimento de
Assunção, Diretor(a), em 16/12/2024, às 09:25, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
16/12/2024

Edital de Homologação 5 resultado monitoria 2024-2 (5967410)         SEI 23117.081513/2024-87 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5967410 e o código CRC EBD28DA3.

 
Referência: Processo nº 23117.081513/2024-87 SEI nº 5967410

Edital de Homologação 5 resultado monitoria 2024-2 (5967410)         SEI 23117.081513/2024-87 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Homologação 5 resultado monitoria 2024-2 (5967410)

